g Mesterskabsresultat 19-08-2024 14:34

aB

Nationalvinder - Antwerpen (Ddb's Erespramie)

Gruppe 1-6
Nr. Slag Foren. Point
1 OLE NIELSEN 081 1000,000
2 LAYTH AL-ROBAI 116 988,450
3 FREDERIK & ULRIK 242 972,379
4 DENNIS MADSEN 071 965,413
5 HENRIK TANG 071 963,711
6 YUSEIN FERAD 116 962,912
7 KAZIM IBRAHIM 116 949,504
8 PETER PEDERSEN 100 937,947
9 EIGIL NIELSEN 062 935,583
10 ABID HUSSAIN 071 932,236

Side 1/6



|

aB

Nationalvinder - Baden-Baden (Kampol)

Gruppe 1-6

r.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

Slag

RENE LARSEN
JORGEN LARSEN
TEAM ERIKSSON
TEAM BANG

PREBEN JENSEN
FREDERIK & ULRIK
PETER NYGAARD

JAN RASMUSSEN
ANDERS BO BR@BECH
KAZIM IBRAHIM

Mesterskabsresultat

19-08-2024 14:34

Foren. Point
116 1000,000
148 957,090
220 941,159
013 928,690
209 922,194
242 913,434
071 909,704
013 896,365
073 891,154
116 874,110

Side 2/6



|

aB

Nationalvinder - Giesen (DdB's aerespraemier)
Gruppe 1-6

=

r.

cwvwoo~NOOUL, WN PP

Slag

THERGAM AL HULO
LAYTH AL-ROBAI
FREDERIK & ULRIK
JORN BOKLUND
KARSTEN RIISAGER
IMDAT TOKMAK
DENNIS MADSEN
KAZIM IBRAHIM
TEAM BANG

KAJ] ANDERSEN

Mesterskabsresultat

Foren.

116
116
242
071
071
222
071
116
013
220

19-08-2024 14:34

Point

1000,000
999,418
997,132
989,275
982,842
976,119
955,246
953,754
940,564
939,217

Side 3/6
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aB

Nationalvinder - Hof (DdB aeresprzaemie)

Gruppe 1-6
Nr.

=

cwvwoo~NOOUL, WN PP

Slag

KARSTEN RIISAGER
T. METODIEV

RUNE RASMUSSEN
JORGEN SCHMIDT
BENNY JORGENSEN
K & K SGRENSEN
YUSEIN FERAD
HENRIK TANG
ABID HUSSAIN
SOFUS SVENDSEN

Mesterskabsresultat

19-08-2024 14:34

Foren. Point
071 1000,000
071 998,675
049 997,917
071 997,903
049 997,576
049 997,323
116 996,734
071 996,284
071 994,667
222 984,795

Side 4/6



g Mesterskabsresultat 19-08-2024 14:34

aB

Nationalvinder - Miinchen (Hassings Vandreprzemier)

Gruppe 1-6
Nr. Slag Foren. Point
1 TINE BENDIXEN 117 1000,000
2 JOHS. MARKUSSEN 046 991,000
3 ANDERS BO BR@BECH 073 983,815
4 LISBET/KIM HANSEN 242 960,491
5 TEAM BANG 013 943,237
6 TEAM ERIKSSON 220 933,844
7 JAN MADSEN 073 909,324
8 JOHNNY PLATH 070 898,347
9 OLE KRISTENSEN 066 880,652
10 MICHAEL HANSEN 227 872,753

Side 5/6



|

aB

Nationalvinder - Rouen (Sektion 61 vandre)
Gruppe 1-6

Nr.

=

cwvwoo~NOOUL, WN PP

Slag

TEAM KROGEN
LISBET/KIM HANSEN
HENRIK PETERSEN
M. & C. HANSEN
PREBEN JENSEN
KARSTEN LARSEN
TEAM BANG

KIM HOGEDAL

JAN RASMUSSEN
TEAM ERIKSSON

Mesterskabsresultat

Foren.

086
242
164
023
209
128
013
170
013
220

19-08-2024 14:34

Point

1000,000
960,914
957,621
939,876
932,144
927,165
883,892
882,900
879,050
876,150

Side 6/6



